Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня.
ПРОЕКТ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 31.12.2015 г. № 168
      В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 31.12.2015 № 168 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского городского поселения" следующие изменения:
       в приложении 3:
       - после строки "01 2 01 21930 Выполнение работ по пересчету сметной документации в ценах 1 квартала 2022 года по объекту: "Рабочая документация на капитальный ремонт части здания объекта культурного наследия местного (муниципального) значения "Народный дом", расположенный по адресу: Ивановская область, г. Южа, ул. Советская, д.9"" дополнить строкой следующего содержания:
       "01 2 01 22020 Выполнение рабочей проектно-сметной документации по ремонту части здания объекта культурного наследия местного (муниципального) значения "Народный дом", расположенного по адресу: Ивановская область, г. Южа, ул. Советская, д.9 ";
        - после строки "02 1 01 21870 Приобретение материалов для ремонта системы водоснабжения – артезианской скважины № 12, по адресу: Южский р-н, д. Нефедово, ул. Молодежная, д. 1А" дополнить строкой следующего содержания:

       "02 1 01 22000 Приобретение материалов для ремонта системы водоснабжения – водопроводных сетей по адресу: г. Южа, ул. Пушкина, Калинина, Осипенко, Стандартные Дома, Горького, Чапаева, Тельмана, Фридриха Энгельса, Станционная, Серп и Молот, Владимирская, Одесская, Севастопольская, пл. Ленина, Дачная, Дача, 6-я Рабочая, 4-я Рабочая, Куйбышева, проезд Советский, Красная, Ковровская, Революции, Механизаторов, Футбольная, Серова, Чкалова, Мира, Южная, Стадионная, Чехова, Суворова, Кутузова, Чернышевского, Чапаева, Новая, Ивановская, Дзержинского, Вокзальная, Ленина, Арсеньевка, Герцена, Прогонная, Северная, Лесная, Фрунзе, Полевая, Московская, Советская, Текстильщиков, Черняховского, Базарная, проезд Глушицкий, проезд Школьный.";
       -после строки "02 2 01 40030 Строительство линии уличного освещения по адресу: Ивановская область, г. Южа, ул. Куйбышева (от пересечения с ул. Глушицкий проезд до ул. Дачная в соответствии с Решением суда № 2-152/2018 от 29.03.2018)" дополнить строками следующего содержания:

        "02 2 02 00000 Основное мероприятие "Организация в границах поселения водоотведения"
        02 1 02 22010 Приобретение материалов для ремонта системы водоотведения – канализационных сетей по адресу: г. Южа, ул. Текстильщиков, Советская, Речная, проезд Советский, проезд Глушицкий, Арсеньевка.";
       - после строки "02 2 01 21820 Выполнение работ по демонтажу Новогодней ели и инсталляций на общественной территории площади Ленина г. Южа" дополнить строкой следующего содержания:
       "02 2 01 21960 Выполнение работ по планировке общественной территории для размещения посадочной площадки для вертолета для целей оказания своевременной экстренной медицинской помощи населению".
        2.Главному специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы администрации

Южского муниципального района,

начальник Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района                                                                    Э.А. Ванягина

 № ______

191______

от ___ октября 2022 года